则》等相关规定，上述核心骨干员工通过大宗交易方式自晨星致远受让的上述公司股份，在受

让后的 6个月内不得转让。

注 2：在公司首次公开发行股票上市前，宋宝宏先生因持有晨星致远出资份额从而间接持

有公司股份；对此，宋宝宏承诺：“在本人就任公司董事/监事/高管时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年通过晨星致远间接转让的公司股份不超过本人所间接持有公司股份总数的

25%；在离职之日起六个月内，不转让所间接持有的公司股份”。宋宝宏先生自 2022年 5月 20

日起已不再担任公司董事/监事/高级管理人员，任期届满超过 6个月；且本次交易系其持股方式

由间接持股变为本人直接持股，不涉及向市场减持；本次交易未违反上述承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及相关人员持有公司股份情况说明

本次权益变动前，信息披露义务人晨星致远持有公司股份 4,870,896股，占公司

总股本的 4.94%；本次权益变动后，晨星致远持有公司股份 3,880,896股，占公司总

股本的 3.94%。

公司实际控制人张华君直接持有公司 5.05%的股份，同时持有控股股东青岛博

亚 95%的股份，且担任晨星致远的执行事务合伙人，张华君、青岛博亚和晨星致远

三者之间存在一致行动关系。

本次权益变动前后，公司实际控制人张华君及其一致行动人的持股情况如下：

股东

名称

股份

性质

本次权益变动前 本次变动数量 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

的比例

变动数量

（股）

占总股本

的比例

持股数量

（股）

占总股本

的比例

青岛博亚 无限售流通股 53,985,261 54.74% 0 0% 53,985,261 54.74%

张华君 无限售流通股 4,980,000 5.05% 0 0% 4,980,000 5.05%

晨星致远 无限售流通股 4,870,896 4.94% -990,000 -1.00% 3,880,896 3.94%

合计 63,836,157 64.73% -990,000 -1.00% 62,846,157 63.73%

注：以上合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

本次权益变动前后，公司相关人员持股情况变动如下：

姓名
所任公

司职务

本次权益变动前
本次

权益

变动

数量

（股）

本次权益变动后

直接

持股

数量

（股）

间接

持股

数量

（股）

合计

持股

数量

（股）

合计

持股

占总

股本

比例

直接持

股数量

（股）

间接持

股数量

（股）

合计持

股数量

（股）

合计

持股

占总

股本

比例

宋宝宏
核心骨
干员工

0 180,000 180,000 0.18% 140,000 140,000 40,000 180,000 0.18%

谢桂俊
核心骨
干员工

0 180,000 180,000 0.18% 140,000 140,000 40,000 180,000 0.18%

杜建国
核心骨
干员工

0 150,000 150,000 0.15% 110,000 110,000 40,000 150,000 0.15%

韩长兴
核心骨
干员工

0 150,000 150,000 0.15% 110,000 110,000 40,000 150,000 0.15%

冯晓红
核心骨
干员工

0 150,000 150,000 0.15% 110,000 110,000 40,000 150,000 0.15%

郭春生
核心骨
干员工

0 150,000 150,000 0.15% 110,000 110,000 40,000 150,000 0.15%

韩冬
核心骨
干员工

0 120,000 120,000 0.12% 100,000 100,000 20,000 120,000 0.12%

李振成
核心骨
干员工

0 120,000 120,000 0.12% 90,000 90,000 30,000 120,000 0.12%

石洪勇
核心骨
干员工

0 80,000 80,000 0.08% 80,000 80,000 0 80,000 0.08%

合计  0 1280,000 1280,000 1.30% 990,000 990,000 290,000 1280,000 1.30%

注：以上合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

三、其他相关说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等法律、法规的有关规定。

2、本次权益变动系公司部分核心骨干员工将其通过晨星致远间接持有的部分公

司股份变更为其本人直接持有，不构成向市场增持或减持股份的行为，不会导致公

司控股股东或实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书的情形，公司将

根据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

青岛日辰食品股份有限公司董事会

2023年 7月 18日